様式１号（第 3 条関係）

                       年  月  日

昭 和 村 長  様

 住  所

申請者  氏  名               ㊞

電話番号

昭和村定住に伴う新築住宅建設補助金交付申請書

 昭和村定住に伴う新築住宅建設補助金交付条例施行規則第３条の規定に基づ

き関係書類を添えて申請します。

記

昭和村への転入日      年   月   日

新築住宅の引き渡しを受けた日      年   月   日

新築住宅の引き渡しを受けた日の

申請者の年齢
     歳

新築住宅の総床面積      ㎡

添付書類

（１）申請者と世帯員の住民票の写し

（２）位置図(付近見取図)、配置図及び各階平面図及び住宅全体写真

（３）建物の登記事項証明書又は所有者及び総床面積が確認できる書類

（４）建設に係る契約書の写し

（５）村税等納入状況確認承諾書（様式第 2 号）

（６）新築住宅の引き渡しを受けた日現在、本村において村税等が賦課されてい

ない転入者については、前居住地の市町村税納税等の証明書

（７）誓約書（様式第 3 号）

（８）住宅の引き渡し日が確認できる書類

様式２号（第 3 条関係）

         年  月  日

昭 和 村 長  様

                住 所

申請者

                氏 名               ㊞

村税等納入状況確認承諾書

 昭和村定住に伴う新築住宅建設補助金交付条例の規定に基づく、建設補助金の

交付申請に際し、申請者及び世帯員の下記の村税等の納入状況を担当職員が確認

することを承諾します。

記

１．村民税、固定資産税、軽自動車税

２．国民健康保険税

３．水道料金、排水処理施設使用料、戸別浄化槽使用料

４．保育料

５．住宅使用料

６．学校給食費

７．その他村が賦課する分担金及び負担金

様式３号（第 3 条関係）

誓  約  書

 私は、昭和村定住に伴う新築住宅建設補助金交付条例の規定による

建設補助金の交付申請をするにあたり、新築住宅の引き渡しを受けた

日より１０年以上、現在の住所地に住民票を置き生活の本拠地とする

ことを誓約します。

 また、虚偽の申請その他不正の手段により、建設補助金を受けた場

合、または条例及び規則に違反があった場合は、建設補助金の全額を

返還することを誓約します。

  年  月  日

 昭 和 村 長  様

             住 所

        申請者

             氏 名             ㊞

建築工事完了引渡証明書

               年   月   日

 昭和村長           様

         住  所

     施工業者  社  名                印

代表者名

 下記工事は自社が施工し、完了と同時に引渡したことを証明いたします。

記

      住    所

建築主の

      氏  名

 工 事 の 種 別  新築

 工 事 場 所  利根郡昭和村大字

 総 床 面 積

 工事完了引渡年月日       年   月   日